РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ЧЕРЕМШАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                       КАРАР

   «____»___________2013г.                                   с. Черемшан                                     №________

Об определении уполномоченного органа на осуществление

функций по размещению заказов на поставку товаров, выполнение

работ, оказание услуг для нужд муниципальных заказчиков

 В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» и  руководствуясь статьей 49 Устава

Черемшанского муниципального района РТ  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уполномоченным муниципальным органом на осуществление функций по

размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для

нужд муниципальных заказчиков определить  Исполнительный комитет

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан.

2. Данное постановление разместить на официальном сайте Исполнительного

комитета Черемшанского муниципального района.

4. Постановление Руководителя Исполнительного комитета Черемшанского

муниципального района от 31 октября 2007 года за №272 считать утратившим

силу.

5. Постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.Руководителя

Исполнительного комитета                                                             А.А.Шакиров

Подготовила:

Главный специалист отдела

Территориального развития                    Мухамадиева Э.И.

Согласовано

Начальник отдела территориального

развития Исполнительного комитета                                                          С.Н.Кузнецова

Проверил:

Юрист Совета Черемшанского муниципального района       Т.В. Рунова